SENOR JUEZ
PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

TURBACO ( Bolivar)

E} S D.

REFERENCIA EJECUTIVO

DEMANDANTE DARIO AMAYA BAUTISTA

DEMANDADA CARMEN DEL ROSARIO JIMENEZ DE DEVOZ
PROCESO No. 2019-366.

CESAR SERRANO LOZANO, apoderado judicial de la parte actora en el asunto, con todo respeto
me permito adjuntar la liquidacién del crédito en dos folios, con corte al 9 del corriente mes y
en los términos del Articulo 446 del C. G. P.

Correo electrénico avcesar1901@yahoo.es
Celular No. 3156151890
Atentamente, -

d s =T

CESAR SERRANO LOZANO
C. C. No. 9.058.456 de Cartagena

1.P-No.:56:823:del:C. S. ),



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL TURBACO BOLIVAR
DEMANDANTE: DARIO AMAYA BAUTISTA
DEMANDADA: CARMEN DEL ROSARIO JIMENEZ DE DEVOZ
PROCESO: EJECUTIVO No. 2019-366

LIQUIDACION DE CREDITO

Se hace la presente liquidacion teniendo en cuenta el mandamiento de pago asi:

Capital: $32°582.923
Se liquidan intereses a partir del 3 de enero de 2019
-Abono el 1 de noviembre de 2019 $10°000.000
-Abono el 11 de diciembre de 2019 $5°000.000

INTERES CORRIENTE INTERES MORA

j Periodo In. Anual | Mes Dia In. Anual | Mes Dia | No. dias Capital Int. Morat. | Sumatoria de intereses Abonos Total

3-ene.-19 | 31-ene.-19 1916 | 1,47%|0,05% | 28,74 |2,13%|0,07% 29 32.582.923,00 663.305,66 663.305,66 33.246.228,66
1-feb.-19 | 28-feb.-19 19,70 [1,51%0,05% | 29,55 |2,18% |0,07% 28 32.582.923,00 656.339,13 1.319.644,79 33.902.567,79
1-mar.-19 | 31-mar.-19 1937 | 1,49% |0,05% | 29,06 |2,15% |0,07% 31 32.582.923,00 715.912,42 2.035.557:21 34.618.480,21
1-abr-19 | 30-abr.-19 1932 [ 1,48%|0,05% | 28,98 |2,14% |0,07% 30 32.582.923,00 691.238,94 2.726.796,16 35.309.719,16
1-may.-19 | 31-may.-19 19,34 | 1,48%0,05% | 29,01 |2,15% |0,07% 31 32.582.923,00 714.933,23 3.441.729,38 36.024.652,38
| _1-jun.-19 | 30-jun.-19 19,30 |1,48%0,05% | 2895 |2,14% |0,07% 30 32.582.923,00 690.606,87 4.132.336,25 36.715.259,25
|_1-jul-19 | 31-jul.-19 1928 |1,48%|0,05% | 2892 |2,14% |0,07% 31 32.582.923,00 712.973,81 4.845.310,07 37.428.233,07
1-ago.-19 | 31-ago.-19 19,32 [ 1,48%|0,05% | 28,98 |2,14% |0,07% 31 32.582.923,00 714.280,24 5.559.590,30 38.142.513,30
1-sep.-19 | 30-sep.-19 1932 [1,48%0,05% | 28,98 |2,14% |0,07% 30 32.582.923,00 691.238,94 6.250.829,25 38.833.752,25
1-oct.-19 | 31-oct.-19 1910 [1,47%|0,05% | 2865 |2,12% |0,07% 31 32.582.923,00 707.087,37 6.957.916,61 39.540.839,61
1-nov.-19 | 1-nov.-19 19.03 [1,46%]0,05% | 28,55 |2,11% |0,07% 1 32.582.923,00 22.735:32 6.980.651,93 ww.mmw..ﬂ@




1-nov.-19 32.582.923,00 0,00 | -10.000.000,00 |  29.563.574,93
2nov-19 | 30-nov-19 | 19,03 |1.46% | 0,05% | 28,55 |2,11%|007%| 20 | 29.563.574,93 598.226,91 598.226,91 30.161.801,84
Idic-19 | 11dic19 | 1891 |145%0,05% | 2837 |210%|0,07%| 11 |29.563.574.93 225.646,96 823.873,87 30.387.448,80
11-dic.-19 29.563.574,93 0,00 | -5.000.000,00| 25.387.448,80
12.dic-19 | 31dic-19 | 1891 [145%[005% | 2837 |210%|007%| 20 |25387.448,80 352.313,20 352.313,20 25.739.762,00
1ene-20 | 31-ene20 | 1877 |1.44%)0,05% | 28,16 |2,09% |007%| 31 |25387.448,80 542.503,62 894.816,81 26.282.265 62
1-feb-20 | 29-feb.-20 | 19,06 |1.46%|0,05% | 28,59 |212%|007%| 29 |25387.448.80 514.438,18 1.409.254,99 26.796.703,79
1-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,95 |1.46%005%| 2843 |211%|007%| 31 | 25387.448,80 547.107,77 1.956.362,76 27.343.811,56
1-br-20 | 30:abr-20 | 1869 |144%[0,05% | 28,04 |208% |0,07%| 30 |25.387.44880| 523.020.21 2.479.382,97 27.866.831,77
1-may.-20 | 31-may.-20| 18,19 [140%|0,05% | 27,29 |2,03%|0,07%| 31 |25387.44880 527.601,93 3.006.984,90 28.394.433,70
14un-20 | 304un-20 | 1812 |1.40%|0,05% | 27,18 [202%|007%| 30 |25387.448,80 508.835,40 3.515.820,30 28.903.269,10
19ul-20 | 31jul-20 | 1812 |1.40%0,05% | 27.18 |202%|007%| 31 | 25.387.448,80 525.796,58 4.041.616,89 29.429.065,69
1-390-20 | 31-ag0-20 | 1829 |1.41%0,05% | 2744 |204%|0,07%| 31 | 25387.448 .80 530.178,42 4.571.795,31 29.959.244,11
1-sep--20 | 30-sep-20 | 1835 |141%[005%| 27,53 |2,05% |007%| 30 | 25387.448.80 514.570,51 5.086.365,82 30.473.814,62
1-0ct-20 | 31-0ct-20 | 18,09 |1.40%0,05% | 27,14 |202%|007%| 31 |25387.448,80 525.022,41 5.611.388,23 30.998.837,03
1-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,84 [1,38%0,05% | 2676 |2,00%|0,07% | 30 | 25.387.448 80 501.832,56 6.113.220,79 31.500.669,59
1-dic-20 | 31dic-20 | 1746 [135%0,04% | 26,19 |1,96%|0,06%| 31 | 25387.448 80 508.701,32 6.621.922,11 32.009.370,91
lene-21 | 31-ene-21| 17.32 |1,34%)0,04% | 2598 |1.94%|006%| 31 |25387.448.80 505.057,86 7.126.979,97 32.514.428,77
1feb-21 | 28-feb.-21 | 17,54 |1,36% | 004%| 2631 |1,97%|006%| 28 | 25387.448,80 461.350,20 7.588.330,17 32.975.778,97
I-mar-21| 9-mar-21 | 1741 |1,36%[004%| 2612 |195%|006%| 9 | 25387.448,80 147.309,90 7.735.640,08 33.123.088,88
F SUMATORIA INTERESES 15.540.165,88
CAPITAL | § 25.387.448,80
TOTAL INTERESES MORATORIOS | $ 7.735.640,08
TOTAL CAPITAL E INTERESES | §$ 33.123.088,88




